Peanusanus JJOOII ¢ ucnoaszosanuem 0 u JJIOT B YO MO TyancuHckuii paioH

HaunmenoBaunue
Y10

KomnunuectBo nemaroros

KomunuectBO
pOrpamMm

KonungectBo yyammxcs

BocniurarenbHas
pabota
(bopma npoBeneHus,
CPOKH,
OTBETCTBCHHEIN,
BO3pACT JIeTeil)

ItaTHpix

CoBMecTuTeNEH

3aperucTpupoBaHHBIX
Ha T1aTdopme

Bcero

Bueceno
B peecTp

Bcero

3aperucTpupoBaHo
Ha 1uiatdopmax

HanmenoBanue
paliOHHBIX MACCOBBIX
MEpONPHUSTHI,
3aIIaHUPOBAHHBIX K
IIPOBEACHUIO C 13
arnpenst o 09 mas
(IMCTAHIIMOHHO)

HPTAutO
r. Tyance

13

- https://
com/club180634817vk
— 14 yen.

- https:// zoom.us -
6 uenoBek

30

30

968

812

1. OnmaitH-KOHKYPC
(ATTA) «OTkpbITKA
BETEpaHy» -
(CaBunoBa A.B.) -
28.04.2020 r.;

2. OHnaiiH- KOHKYPC
pucynkoB «llamsitu
gamer [Tooenpi»-
(Cxopomuukosa J1.1.,
Onmnetinuk A.O.) -
29.04.2020 r.;
3.0OniaiiH- BUKTOpUHA
JUTSE MITAQAIIAX
[IKOJIbHUKOB
«Komnoxona [TamsTi»
(Koctuna T.IL.) -
30.04.2020 r.;

4. OHnaiiH- KOHKYpC
PUCYHKOB «JleHb
[ToGenpl!» -




(xemmneBa A.N.) -
06.05.2020 r.;

5. OHtaiiH-KOHKYpC
YTEIOB «DX0 BOMHBI»
(Kononnera H.A.) —
07.05.2020 r.

OBI]
r. Tyarnce

13

25

25

804

677

1. Jens 3emun,
2. Tlacxa B KyOaHCKOU
CeMbE;

3. CumauMm noma;
4. Hama [To6ena;
5. OTkpbITKa
BETEpaHy,

6. MHTepHer-
BUKTOpHHA
«ITyTemecTBys no
Tyancuackomy
paroHy...»

LBP nrr. /[xyo6ra

15

10

328

220

1. OHnaiin -KOHKYpC
YTEIOB, MOCBSIICHHBIN
75-n1eTrro mooensl B
BOs;

2. IncTaHIMOHHBIN
KOHKYpPC PHCYHKOB,
HOCBSAIIEHHBIN 75-
netuto moodensl B BOB.

BP «MyxecTtBo»

11

13

12

12

394

347

1.Konkypc OykieToB
«Kak 3amuTuThCs OT
BHUpYCay,

2.Konkypc 00eBbIX
JIUCTKOB K 75-1I€THIO
Benukoii [ToOep!.

CIOT
r. Tyamce

21

21

497

480

1.®mmmob k 75-
Jneturo Benukoi
[ToGenpl «byker




[To6ensn» ¢ 20 ampens
o 9 mas$

2. MyHHUIIATIATBHBIN
KOHKYPC TEXHHUYECKOTO
TBOpYecTBa «Mou
JIOMAIIHUN poOOT» C
25 anpens o 1 utoHs

CIOTyp
r. Tyance

16

15

14

14

665

554

1. JIeKuuOHHBIN
OHJIAMH BUJEO MPOEKT
«IToaroroBka K
JICTHUM TIOXO0JaM»;

2. BupryanbHbie
MyTEIICCTBHUS B
FOOMIIENHBIN TO
ITamsatu u CraBEL

AT

nrt.HoBoMuxainoBckui

17

16

30

61

55

1662

1478

1. decTuBanb
"ITacxaapHBIN
nepe3BoH";

2. Yeiuntenmx "Hama
[ToOena;

3. Buneo xxypnan "75
ctuxoB 0 BOsB".

UTOroO:

57

59

104

178

167

5318

4568

22




